Για τη συμμετοχή στο Διαγωνισμό θα απαιτηθεί η προσκόμιση Εγγυητικής Επιστολής Τράπεζας 
μόνιμα εγκαταστημένης στην Ελλάδα ή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ή του  Ταμείου 
Συντάξεων Μηχανικών και Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (ΤΣΜΕΔΕ), ποσού των τριών χιλιάδων 
διακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ (€3.298,00), διάρκειας έξι (6) μηνών. Αυτή θα καταπίπτει υπέρ 
της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε. σε περίπτωση που ο συμμετέχων αποσύρει αδικαιολόγητα την προσφορά του, 
προσκομίσει ψευδή στοιχεία, δεν προσκομίσει εγκαίρως τα προβλεπόμενα από την παρούσα δι-
καιολογητικά ή δεν προσέλθει εγκαίρως για υπογραφή της σύμβασης σε περίπτωση που επιλεγεί 
ως Ανάδοχος.  

9. Διάρκεια Σύμβασης   

Η διάρκεια του έργου ορίζεται σε εκατόν έξι (106) ημερολογιακές ημέρες, από την ημερομηνία 
υπογραφής της αντίστοιχης σύμβασης.   

10. Χρήση Προσωπικών Δεδομένων  

Η Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε. δεσμεύεται ότι κατά την εξέταση των Προσφορών που θα υποβληθούν στα πλαίσια 
της παρούσας Προκήρυξης, θα λάβει κάθε εύλογο μέτρο για τη διασφάλιση του απόρρητου και

[...]

Ramp 12 - Industrial Flooring on 390m2 area adjacent to ramp 
for abrasion & wear protection of concrete from truck manoever-
ing. Application of Sikafloor®-3 QuartzTop 

L 

2 days 

Total D 

96 days 

Διάρκεια Έργου 

Η διάρκεια του έργου ορίζεται σε εκατόν έξι (106) ημερολογιακές ημέρες, από την ημερομηνία 
υπογραφής της αντίστοιχης σύμβασης.    

Επισημάνσεις 
Στο κόστος θα συμπεριληφθούν τα έξοδα μεταφοράς, σίτισης και διαμονής του προσωπικού στο 
Έργο. 

Πριν την κατάθεση οποιασδήποτε οικονομικής προσφοράς, ο Ανάδοχος θα λάβει υπόψιν του, επί